EDITAL Nº 32/2023

AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Diretor-geral do Campus Vila Velha do Ifes torna público o resultado preliminar da análise das
inscrições  apresentadas  ao  edital  em  epígrafe.  A  partir  da  pontuação  obtida  por  cada
participante foi estabelecida a seguinte ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) PONTUAÇÃO

Doutorado

1º Valeria Rodrigues de Oliveira 53,05

2º Welinton Silva 43,35

3º Christiane Feijó de Castro Porto 24,90

Diemerson da Costa Sacchetto
Diretor-geral